
  R01/08 
 

 

1/10 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 1. zasedání dne 14. 1. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0001/R01/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0010-08-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0413/R12/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru Kancelář hejtmana zabezpečit koordinaci terénní práce v romské komunitě 
v roce 2007, v termínu do 31. 12. 2007.“ - na termín plnění 11. 2. 2008; 
 
2. usnesení č. 0744/R21/07 – bod 3 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
statutárnímu orgánu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. 
zabezpečit v souladu  s rozpočtovým opatřením č. RZK/0112/2007 vyrovnané 
hospodaření Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. k datu 31. 12. 
2007 včetně splnění finančních limitů dle závazných ukazatelů stanovených 
přílohou č. 0813-07-P13 a č. 0813-07-P14.“ - na termín plnění 11. 2. 2008; 
 
3. usnesení č. 0924/R26/07 – bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem dle přílohy č. 1047-07-P03 v termínu do 14. 1. 2008.“ - na termín 
plnění 28. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0002/R01/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. Zlínským očním festivalem pořádaným Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 
27661989, dne 28. března 2008 ve Zlíně; 
2. 4. ročníkem Mezinárodní Baťovy konference pro doktorandy a mladé vědecké 
pracovníky, realizovaným Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 10. 
dubna 2008 ve Zlíně; 
3. 13. ročníkem mezinárodního divadelního festivalu SETKÁNÍ 2008 
STRETNUTIE, pořádaným Městským divadlem Zlín, p. o., IČ 00094838, ve dnech 
12. až 17. května 2008 ve Zlíně; 
4. XXVII. ročníkem Valašské rally 2008 pořádaným AutoMotoKlubem Rallye Sport-
Vsetín, IČ 75003198, ve dnech 28. až 29. března 2008 v okolí Města Valašské 
Meziříčí; 
5. 48. ročníkem Mezinárodního festivalu filmů pro děti a mládež pořádaným 
společnosti FILMFEST, s. r. o., IČ 26273365, ve dnech 1. až 8. června 2008 ve 
Zlíně; 
6. Jízdou králů Vlčnov pořádanou Klubem sportu a kultury Vlčnov, IČ 60371587, ve 
dnech 23. až 25. května 2008 ve Vlčnově; 
7. 48. ročníkem Kopaničářských slavností pořádaným obcí Starý Hrozenkov, IČ 
00291331, ve dnech 11. až 13. července 2008 ve Starém Hrozenkově; 



  R01/08 
 

 

2/10 

8. 38. ročníkem Barum rally Zlín - Mistrovství Evropy pořádaným společnosti Rallye 
Zlín spol. s r. o., IČ 46965564, ve dnech 22. až 24. srpna 2008 ve Zlíně; 
9. X. ročníkem Valašského klobúku 2008 pořádaným AUTOKLUBem Vsetín - 
město v AČR, IČ 65469372, ve dnech 1. až 3. srpna 2008; 
10. činností Krajského parlamentu dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2008 
realizovanou Střediskem volného času Všetuly, IČ 75088606; 
11. veřejnou sbírkou Svátek s Emilem, kterou organizuje Asociace PCC, spol. s r. 
o., IČ 46980776; 
12. Nejmilejším koncertem pořádaným Dětským domovem v Uherském Hradišti, IČ 
60371773, ve dnech 30. května až 1. června 2008 v Klubu Kultury v Uherském 
Hradišti; 
13. projektem ENERSOL 2008 realizovaným Střední odbornou školou Otrokovice, 
IČ 00128198, v období říjen 2007 až duben 2008 
14. vydáním reprintu grafického alba Květné zahrady Národním památkovým 
ústavem, územní odborné pracoviště v Kroměříži, IČ 75032333, a nad 
společenskou akcí „Knížecí holdování“ pořádaným Národním památkovým 
ústavem, územní odborné pracoviště v Kroměříži, IČ 75032333, dne 7. června 
2008 v Kroměříži 
15. 33. ročníkem amatérské motoristické soutěže "Ve stopě Valašské zimy - 
Memoriál Josefa Sláčika" pořádaným Asociací víceúčelových základních 
organizací, technických sportů a činnosti ČR, IČ 41655402, dne 26. ledna 2008 ve 
Vizovicích; 
16. 10. ročníkem Mezinárodního festivalu dokumentárních filmů o lidských právech 
"JEDEN SVĚT" pořádaným společností Člověk v tísni, o. p. s., IČ 25765277, v 
Rožnově pod Radhoštem od 7. do 9 dubna 2008, ve Zlíně od 31. března do 
4.dubna 2008 a ve Vsetíně od 3. dubna do 6. dubna 2008; 
17. anketou Osobnost roku 2007 pořádanou společnosti Agentura J. Králík, s. r. o., 
IČ 02582917, s vyhlášením výsledků dne 17. března 2008 ve Zlíně; 
18. Reprezentačním vševalašským plesem pořádaným městem Vsetín, IČ 
00304450, dne 16. února 2008; 
19. 19. ročníkem celostátního veletrhu s mezinárodní účasti "STAVEBNICTVÍ-
THERM 2008" pořádaným společností ZLÍNEXPO, s. r. o., IČ 60737620, ve dnech 
20. až 22. března  2008 ve Zlíně, a  

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 50.000,- Kč Středisku volného času Všetuly, IČ 75088606, na činnost Krajského 
parlamentu dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2008, 
b) 7.000,- Kč Ladislavu Křížovi, IČ 45457638, na vydání a tisk knihy „Cesty atleta 
nejen za tajemstvím sprintu“, 
c) 40.000,- Kč Asociaci víceúčelových základních organizací, technických sportů a 
činnosti ČR, IČ 41655402, na pořádání 33. ročníku amatérské motoristické 
soutěže „Ve stopě Valašské zimy - Memoriál Josefa Sláčika“ dne 26. ledna 2008, 
d) 40.000,- Kč Dívčímu saxofonovému orchestru Luhačovice, IČ 49157191, na 
činnost souboru v roce 2008; 
e) 20.000,- Kč Klubu dárců krve Kroměřížska, IČ 65270029, na činnost sdružení v 
roce 2008; 
2. poskytnutí finančního daru ve výši: 
a) 10.000,- Kč Barboře Popelkové, prvnímu občánkovi Zlínského kraje 
narozenému v roce 2008, 
b) 10.000,- Kč Jindřichu Františku Bobákovi, bytem K. Světlé 488, Zlín, na vydání 
knižní trilogie „Dávné pověsti národa českého“. 

 
 
 
 
 
 



  R01/08 
 

 

3/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0003/R01/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0149/2007 dle přílohy č. 0006-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0001/2008 dle přílohy č. 0006-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0004/R01/08 s c h v a l u j e  

 harmonogram k zabezpečení hodnocení činnosti a hospodaření příspěvkových 
organizací Zlínského kraje za rok 2007 dle přílohy č. 0007-08-P01 a 

 u k l á d á  

 ředitelům příspěvkových organizací a vedoucím příslušných odborů splnit úkoly 
vyplývající z harmonogramu k zabezpečení hodnocení činnosti a hospodaření 
příspěvkových organizací za rok 2007 v termínu do 31. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0005/R01/08 s c h v a l u j e  

 prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF01-08 Podprogram 
vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 0004-08-
P01 a 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF01-08 Podprogram 
vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve složení: předseda: 
Vojtěch Jurčík; členové: Ing. Vladimír Oplt, RNDr. Alan Urc,  MVDr. Stanislav 
Mišák, Mgr. Věra Vaculíková, Ing. Jana Koldová, Ing. Martin Kobzáň; náhradníci:  
Ing. Petr Hradecký, Mgr. Hynek Steska. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0006/R01/08 s c h v a l u j e  

 prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF02-08 Podprogram na podporu 
obnovy venkova dle přílohy č. 0001-08-P01 a 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF02-08 Podprogram na podporu 
obnovy venkova ve složení: předseda: Vojtěch Jurčík, členové: MVDr. Stanislav 
Mišák, Ing. Bronislav Fuksa, Mgr. Hynek Steska, Ing. Petr Hradecký, Ing. Martin 
Kobzáň, Mgr. Milan Filip, náhradníci: Ing. Jindřich Ondruš, Mgr. Josef Slovák. 

 



  R01/08 
 

 

4/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0007/R01/08 s c h v a l u j e  

 uzavření mandátní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností Industry Servis 
ZK, a. s., IČ 63080303, se sídlem Tovární 1268, 769 01 Holešov, letiště, na 
zajištění investorsko-inženýrské činnosti při přípravě a realizaci strategické 
průmyslové zóny Holešov, dle přílohy č. 0015-08-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit mandátní smlouvu mezi Zlínským krajem a 
společností Industry Servis ZK, a. s., IČ 63080303, k podpisu v termínu do 28. 1. 
2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0008/R01/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Výstavba průmyslové zóny Holešov - demolice 
a kácení“ - dodávka stavby, formou zjednodušeného podlimitního řízení ve znění 
příloh č. 0012-08-P02 až č. 0012-08-P09 a  

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Bc. 
David Neulinger, Ing. Vlastimil Chládek, Marian Piecha, Alois Zaňka a náhradníky 
Ing. Roman Hlaváč, Ing. František Mikeštík, Martina Hromečková DiS., Ing. Silvie 
Pochtiolová, Martin Kahabka, Rostislav Folta; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Roman Hlaváč; 
3. hodnotící komisi ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. Petr Vrbka, Ing. Jakub 
Černoch, Ing. Vlastimil Chládek, Marian Piecha, Alois Zaňka, a náhradníky Ing. 
František Mikeštík, Ing. Roman Hlaváč, Jiří Němec, Ing. Silvie Pochtiolová, p. 
Martin Kahabka, p. Rostislav Folta a 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Výstavba průmyslové zóny Holešov - demolice a kácení" podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
plné moci ve znění přílohy č. 0012-08-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné 
zakázce " Výstavba průmyslové zóny Holešov - demolice a kácení" k podpisu v 
termínu do 15. 1. 2008; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky " Výstavba průmyslové zóny Holešov - demolice a 
kácení" Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v termínu do 7. 4. 2008. 

 
 



  R01/08 
 

 

5/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0009/R01/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise na realizaci zakázky „Krajská nemocnice T. 
Bati Zlín a. s., zpracování projektové dokumentace k realizaci opatření úspor 
energie“ dle přílohy č. 0014-08-P01 a  

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč B-Projekting, spol. s r. o., 
IČ 46974237, se sídlem tř. T. Bati 299, 764 22  Zlín - Louky; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem B-Projekting, spol. s r. o., IČ 46974237, 
se sídlem tř. T. Bati 299, 764 22  Zlín - Louky a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0014-08-P02 v termínu do 28. 1. 2008.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0010/R01/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise na realizaci zakázky „Uherskohradišťská 
nemocnice, a. s. -  Zpracování projektové dokumentace k realizaci opatření úspor 
energie“ dle přílohy č. 0013-08-P01 a  

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Ing. Luděk Tomek, Pod 
cestou  1934/13, 628 00  Brno - Líšeň, IČ 44140631; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Ing. Luděk Tomek, Pod cestou  1934/13, 
628 00  Brno - Líšeň, IČ 44140631, dle přílohy č. 0013-08-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0013-08-02 v termínu do 28. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0011/R01/08 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 415/3/150/162/12/07 
Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, Oprava ústředního topení, 
dle příloh č. 0021-08-P01 až č. 0021-08-P03 v celkových nákladech 10.798.000,- 
Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Střední odborné učiliště Uherský Brod,  
 



  R01/08 
 

 

6/10 

IČ 00055107, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0012/R01/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí dotace z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v roce 2007 pro školské příspěvkové organizace a pro 
soukromé školy a školská zařízení v rozpisu dle příloh č. 0026-08-P01 až 0026-08-
P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0013/R01/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s odepsáním pohledávky příspěvkové organizace Zlínského kraje, Integrované 
střední školy - Centrum odborné přípravy a Jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, vůči Nábytek TETUČA, spol. s r. o., Valašské 
Meziříčí, Zámecká ul. 133, IČ 62363328, ve výši 148.887,57 Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0014/R01/08 s c h v a l u j e  

 1. prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF03-08 Podprogram pro rozvoj 
EVVO ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0023-08-P01; 
2. prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF04-08 Podprogram pro 
volnočasové aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve 
Zlínském kraji dle přílohy č. 0023-08-P02 a 

 j m e n u j e  

 1. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF03-08 Podprogram pro rozvoj EVVO 
ve Zlínském kraji ve složení: předseda Mgr. Josef Slovák, členové Vojtěch Jurčík, 
Mgr. Petr Pavlůsek, RNDr. Alan Urc, Mgr. Jiří Štěpán, náhradníci Pavel Vrba, Ing. 
Jaroslav Hrabec; 
2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF04-08 Podprogram pro volnočasové 
aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve Zlínském kraji ve 
složení: předseda Mgr. Josef Slovák, členové Mgr. Petr Pavlůsek, Mgr. Lenka 
Janalíková, Ing. Filip Pastuszek, Mgr. Jiří Štěpán, náhradník Ing.,Bc. Miroslav 
Trávníček.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0015/R01/08 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Církevní 
střední odbornou školou Bojkovice, Husova 537, Bojkovice, IČ 00838811, ve znění 
přílohy č. 0025-08-P02. 

 



  R01/08 
 

 

7/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0016/R01/08 s c h v a l u j e  

 projektový rámec a finanční rámec projektu Multikulturní škola dle příloh č. 0020-
08-P01 a 0020-08-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt v souladu s 
projektovým rámcem dle přílohy č. 0020-08-P01 do konečné podoby žádosti o 
poskytnutí podpory z Evropského sociálního fondu na projekt Multikulturní škola 
včetně všech povinných příloh v termínu do 8. 9. 2008; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Evropského sociálního fondu na projekt Multikulturní škola v termínu do 
8. 9. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0017/R01/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise na realizaci veřejné zakázky "Příprava 
fyzických osob vhodných stát se osvojiteli nebo pěstouny k přijetí dítěte do rodiny“ 
dle přílohy č. 0018-08-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč STROP o. s., IČ 
26590620, se sídlem Dlouhá 2699, 760 01  Zlín; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem STROP o. s., IČ 26590620, se sídlem Dlouhá 
2699, 760 01  Zlín dle přílohy č. 0018-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0018/R01/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč za mimořádný přístup k ochraně 
kulturního dědictví panu Vojtěchu Václavíkovi, bytem Sehradice 182, PSČ 763 23. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0019/R01/08 s t a n o v u j e  

 1. Mgr. Aleně Štachové, ředitelce Gymnázia a Jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 0005-
08-P01; 
2. Mgr. Ladislavu Botkovi, řediteli Plavecké školy, Uherské Hradiště, IČ 48489573, 
mzdu dle mzdového výměru předloženého v příloze č. 0005-08-P02, s účinností od 
1. 2. 2008. 

 
 
 



  R01/08 
 

 

8/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0020/R01/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0002/2008 dle přílohy č. 0003-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0021/R01/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace, 
IČ 00098574, o příspěvek na společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro 
uchazeče o zaměstnání v rámci projektu "Mladí 2007" dle přílohy č. 0017-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0022/R01/08 s c h v a l u j e  

 1. Zprávu o vyhodnocení činnosti Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s., za 
rok 2007, dle přílohy č. 0002-08-P01; 
2. Zprávu auditora o ověření roční účetní závěrky za rok 2007, dle přílohy č. 0002-
08-P02; 
3. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Energetické agentuře Zlínského kraje, o. 
p. s. na rok 2008 ve znění dle přílohy č. 0002-08-P03 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 zakladatele s realizací akce v rámci Programu EFEKT 2008, dle přílohy č. 0002-
08-P04 a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Návrh akčního plánu Energetické agentury, o. p. s. na období 2008 - 2012, dle 
přílohy č. 0002-08-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0023/R01/08 s c h v a l u j e  

 1. prováděcí dokument Informace pro žadatele k: 
a) PF07-08 Podprogramu na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 
sociálně patologických jevů v roce 2008 dle přílohy č. 0019-08-P01, 
b) PF06-08 Podprorgramu na podporu nestátní neziskových organizací na úseku 
rozvoje občanské společnosti v roce 2008 dle přílohy č. 0019-08-P02, 
c) PF05-08 Podprogramu na podporu integrace romské komunity pro rok 2008 ve 
Zlínském kraji dle přílohy č. 0019-08-P03; 
 
2. výjimku z MP/13/06/07 Pravidla pro poskytování podpory na základě 
podprogramu a podpory ve formě přímé dotace z Programového fondu Zlínského 
kraje spočívající ve zkrácení lhůty pro předkládání žádosti k PF05-08, PF06-07 a 
PF07-08 z 30 dnů na 21 dnů a  
 



  R01/08 
 

 

9/10 

 j m e n u j e  

 a) výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF05-08 Podprogram na podporu 
integrace romské komunity pro rok 2008 ve složení: předsedkyně komise - Ing. 
Hana Příleská, členové komise - PhDr. Martin Vacek, PhDr. Jarmila Peterková, 
Mgr. Pavlína Nováková a Jiřina Bradová; 
b) výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF07-08 Podprogram na podporu 
nestátních neziskových organizací v oblasti sociálně patologických jevů v roce 
2008 ve složení: předsedkyně: Ing. Hana Příleská, členové komise - PhDr. Martin 
Vacek, PhDr. Jarmila Peterková, Mgr. Pavlína Nováková, Bc. Silvie Derková. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0024/R01/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0003/2008 dle přílohy č. 0022-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0025/R01/08 s c h v a l u j e  

 Ediční plán Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0009-08-P01 a 

 o d v o l á v á  

 Ing. Martinu Lerlovou a RNDr. Alana Urce z funkce členů ediční rady Zlínského 
kraje a 

 j m e n u j e  

 Mgr. Pavla Macuru a Ing. Jaroslava Hrabce členy ediční rady Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0026/R01/08 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu "Realizace opatření úspor energie na Základní škole 
praktické Rožnov pod Radhoštěm" do Operačního programu Životní prostředí dle 
přílohy č. 0011-08-P01 a 
2. finanční rámec projektu "Realizace opatření úspor energie na Základní škole 
praktické Rožnov pod Radhoštěm" dle přílohy č. 0011-08-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0004/2008 dle přílohy č. 0011-08-P03 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s financováním projektu "Realizace opatření úspor energie na Základní škole 
praktické Rožnov pod Radhoštěm" z programového fondu Zlínského kraje  pro rok 
2008 a  2009 a 
2. s předložením projektové žádosti projektu "Realizace opatření úspor energie na 
Základní škole praktické Rožnov pod Radhoštěm" do 3. výzvy Operačního 
programu Životní prostředí a 



  R01/08 
 

 

10/10 

 u k l á d á  

 PaedDr. Anně Kovárňové, statutárnímu zástupci příspěvkové organizace Základní 
škola praktická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238910, zpracovat žádost na projekt 
"Realizace opatření úspor energie na Základní škole praktické Rožnov pod 
Radhoštěm" včetně všech povinných příloh a předložit ji do 3. výzvy Operačního 
programu Životní prostředí v termínu do 31. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0027/R01/08 s o u h l a s í  

 s podáním žádostí Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ve věci tří 
globálních grantů Zlínského kraje v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, Prioritní osy 1 - Počáteční vzdělávání a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh žádosti globálního grantu Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost dle příloh č. 0027-08-P01 až č. 0027-08-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat žádosti o globální granty 
dle pokynů Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v termínu do 25. 2. 2008. 

 
 
 
Zlín 14. 1. 2008 
 
 

 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


